1
2

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Академии гражданской защиты МЧС России

генерал-полковник              П.А.Попов
«____»_______________2006 год

Протокол

заседания конкурсной комиссии по рассмотрению
заявок на участие в открытом конкурсе.
Комиссия в составе: председателя комиссии – заместителя начальника Академии по материальному обеспечению полковника Тарановского В.В. и членов комиссии – заместителя начальника Академии по вооружению – полковника Бердникова О.В., помощника начальника Академии по финансово-экономической работе – полковника Константинова А.Г., помощника начальника Академии по правовой работе – подполковника юстиции Маняшева Р.М., заместителя начальника отдела материального обеспечения – начальника продовольственной службы – майора Пелих М.И., начальника службы ГСМ – майора Абузарова Р.У., назначенная приказом Начальника Академии Гражданской Защиты от 14.04.2005 года № 130, в соответствии с пунктом 2  статьи 27 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ 1 июня 2006 года в помещении ЦУКСа Академии гражданской защиты МЧС России провела рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на закупку нефтепродуктов для нужд академии гражданской защиты МЧС России в 2006 году.
В ходе рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на закупку нефтепродуктов для нужд академии гражданской защиты МЧС России в 2006 году комиссия установила:
1. Заседание конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе было проведено 1 июня 2006 года в 1500 в помещении ЦУКСа Академии гражданской защиты МЧС России – протокол № 1184 от 1.06.2006 года.

2. В ходе рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по лоту № 1 конкурсной комиссией установлено, что участниками размещения заказа по лоту №1, подавшими заявки на участие в открытом конкурсе, явились:

· ООО «Топливная группа РОСАЛ» (127287, г. Москва, Старый Петровско-Разумовский пр-д, д. 2а, стр. 2);

· ООО «РОСТ-НЕФТО» (109428, г. Москва, Рязанский проспект, д. 61/6);
· ООО «Террус-АО» (117049, г. Москва, ул. Донская, д. 4, корп. 1).
3. Рассмотрев заявки на участие в открытом конкурсе по лоту №1 конкурсной комиссией было принято решение о допуске участников размещения заказа к участию в открытом конкурсеявки  на участие в открытом конкурсе,ки на участие в конкурсе зарегистрированны

 и о признании их участниками конкурса:
· заявка, поданная от ООО «Топливная группа РОСАЛ» (127287, г. Москва, Старый Петровско-Разумовский пр-д, д. 2а, стр. 2) соответствует требованиям конкурсной документации;

· заявка, поданная от ООО «РОСТ-НЕФТО» (109428, г. Москва, Рязанский проспект, д. 61/6) соответствует требованиям конкурсной документации;
· заявка, поданная от ООО «Террус-АО» (117049, г. Москва, ул. Донская, д. 4, корп. 1) соответствует требованиям конкурсной документации.
Председатель комиссии:

полковник

В. Тарановский

Члены комиссии:

полковник                                   О. Бердников
полковник

             А. Константинов

подполковник юстиции

   Р. Маняшев

майор
М. Пелих

майор
Р. Абузаров